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Rezultati ispita održanog 07. 07. 2015. iz kolegija:

Operacijska istraživanja 1

	R.br.
	Ime
	Prezime
	BROJ BODOVA
	OCJENA

	1
	Franjo
	Beštak
	35
	2

	2
	Hrvoje
	Grilec
	30
	2



Ostali kandidati nisu zadovoljili uvjete za minimalnu pozitivnu ocjenu.
Maksimalan broj bodova je 60.
Zadaće je moguće pogledati u četvrtak, 9.7.2015. u terminu od 14:00 – 15:30 u A409/1

Zagreb, 7. 7.2015.
									Prof.dr.sc. Nedeljko Štefanić

Konačne ocjene iz predmeta OPERACIJSKA ISTRAŽIVANJA I 
nakon oba položena kolokvija

	Prezime i ime
	Kolokvij 1
	Seminar 1 dio
	Dio 1 ocjena
	Kolokvij 2
bodovi
	Dio 2
ocjena
	Konačna ocjena

	Beštak Franjo
	2
	4
	2
	6/7 +zad.
	+4
	3

	Grilec Hrvoje
	2
	5
	2
	3,5/7
	-2
	2
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